nacionalinės filharmonijos langų ir balkonų durų restauravimo paslaugas, kurios detalizuojamos pirkimo 

techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr.1.) (toliau – Paslaugos), o Užsakovas įsipareigoja sudaryti 

Rangovui būtinas sąlygas paslaugoms atlikti, jas priimti ir sumokėti sutartyje nustatytą kainą. 

1.2. Bendra Sutarties kaina yra 11 450,00 Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt eurų 

ir 00 cnt. be PVM. Už Sutartimi numatytas paslaugas Užsakovas įsipareigoja mokėti tokia tvarka: 

1.2.1. avansas – 30 % bendros Sutarties kainos, t. y. 3 435,00 Eur, pervedamas Rangovui per 10 darbo 

dienų nuo Sutarties pasirašymo dienos, pagal Rangovo pateiktą sąskaitą faktūrą;